
SERTIFIKATNR NIVÅ og evt. andre forhold INNEHAVER FORETAK E-POST TELEFON ARB. MOBIL SØKNADSDATO UTSTEDT UTGÅR
80000 Kunnskapsnivå 4 Inger Elisabeth Dahl Teknologisk Institutt ida@ti.no 91 82 34 72 91 82 34 72 11.06.2012 05.09.2012 01.10.2017
80001 Kunnskapsnivå 4 samt DS 2451-10 Anneks D Anne-Lise Schjønning-Larsen Glad Consulting als@gladconsulting.com +4520760618 +4520760618 18.02.2013 16.04.2013 01.07.2018
80002 Kunnskapsnivå 4 samt DS 2451-10 Anneks D Klara Marie Mikkelsen Glad Consulting kmm@gladconsulting.com +4531758277 +4531758277 18.02.2013 08.05.2013 01.07.2018
80003 Kunnskapsnivå 4 samt DS 2451-10 Anneks D Britta Hansen Danish Consulting Service britta@d-cs.dk +4531347135 +4531347135 18.02.2013 08.05.2013 01.07.2018
80004 Kunnskapsnivå 4 samt DS 2451-10 Anneks D Henrik Hansen Danish Consulting Service hh@d-cs.dk +4528998811 +4528998811 18.02.2013 08.05.2013 01.07.2018
80005 Kunnskapsnivå 3 Ann Karin Bjørgum NTNU Drift og logistikk ann.bjorgum@ntnu.no 47374401 21.02.2013 16.04.2013 01.07.2018
80006 Kunnskapsnivå 3 Siw-Kristin Beckstrøm NTNU Drift og logistikk siw-kristin.beckstrom@ntnu.no 91897424 90011468 03.03.2013 16.04.2013 01.07.2018
80007 Kunnskapsnivå 3 Britt Mariann Hatlehol NTNU Drift og logistikk Britt.Hatlehol@ntnu.no 91897419 91897419 25.02.2013 16.04.2013 01.07.2018
80008 Kunnskapsnivå 3 Wibeke Hågensen NTNU Drift og logistikk wibeke.hagensen@ntnu.no 91897418 91897418 25.02.2013 16.04.2013 01.07.2018
80009 Kunnskapsnivå 3 Monica Bjørsvik Nygård NTNU Drift og logistikk monica.nygard@ntnu.no 91897431 91897431 20.02.2013 16.04.2013 01.07.2018
80010 Kunnskapsnivå 3 Kirsti Kvål Rønning NTNU Drift og logistikk kirsti.ronning@ntnu.no 73595467 93062782 25.02.2013 16.04.2013 01.07.2018
80011 Kunnskapsnivå 3 Elisabeth Gust Solberg NTNU Drift og logistikk Elisabeth.Solberg@ntnu.no 91897378 92812164 25.02.2013 16.04.2013 01.07.2018
80012 Kunnskapsnivå 3 Ellbjørg Enge Vold NTNU Drift og logistikk ellbjorg.e.vold@ntnu.no 91897916 41317782 25.02.2013 16.04.2013 01.07.2018
80013 Kunnskapsnivå 3 Cecilie Haaland Sodexo 95149789 95149789 08.03.2013 07.05.2013 01.07.2018
80014 Kunnskapsnivå 3 Rut Beate Jørgensen Gran Kommune rut.beate.jorgensen@gran.kommune.no 91527183 41120376 06.03.2013 07.05.2013 01.07.2018
80015 Kunnskapsnivå 3 Line Mercedes Åramnes CityMaid Hjemmeservice 47927592 92201273 08.03.2013 30.04.2013 01.07.2018
80016 Kunnskapsnivå 3 Nazire Kocakulac BA Gruppen AS naz@bagruppen.as 92889515 92889515 06.03.2013 07.05.2013 01.07.2018
80017 Kunnskapsnivå 4 Ann-Kristin Mork Teknologisk Institutt akm@ti.no 98290264 98290264 13.03.2013 07.05.2013 01.07.2018
80018 Kunnskapsnivå 4 Hanne Langebo Nesheim Grundig Renhold AS hanne@grundigrenhold.no 51829898 90057414 19.03.2013 07.05.2013 01.07.2018
80019 Kunnskapsnivå 4 Ekrem Egin Østfold Fylkeskommune egiekr@ostfoldfk.no 69117270 91864569 20.03.2013 07.05.2013 01.07.2018
80020 Kunnskapsnivå 4 Rune Hovlandsdal Rent Tørt Bygg Consult as rune@rtbc.no 95907536 95907536 20.03.2013 23.05.2013 01.07.2018
80021 Kunnskapsnivå 4 Preben Gautun ISS Facility Services AS Preben.Gautun@no.issworld.com 40011476 40011476 19.03.2013 23.05.2013 01.07.2018
80022 Kunnskapsnivå 4 Per Arne Løvstad Ren-Consult AS per.arne.lovstad@renconsult.no 47348283 47348283 20.03.2013 30.04.2013 01.07.2018
80023 Kunnskapsnivå 4 Karin Bergseth Lied KBD-gruppen kbl@kbd.no 98821900 98821900 19.03.2013 30.04.2013 01.07.2018
80024 Kunnskapsnivå 4 Johnny Haugland ConsulentPartner johnny@consulent-partner.no 47827939 47827939 20.03.2013 23.05.2013 01.07.2018
80025 Kunnskapsnivå 4 Lena Furuberg Teknologisk Institutt lena.furuberg@ti.no 46983848 46983848 15.04.2013 07.05.2013 01.07.2018
80026 Kunnskapsnivå 3 Stine Dorte Kværner ASC Østlandske Rengjøring AS stine@ostlandske-rengjoring.no 64006430 93216451 26.04.2013 18.06.2013 01.07.2018
80027 Kunnskapsnivå 4 Stefffen Norberg Eurest AS steffen.norberg@eurest.no 40011320 40011320 22.05.2013 07.08.2013 01.10.2018
80028 Kunnskapsnivå 4 Tore Herseth Barlo NHO Service tore.barlo@nhoservice.no 23088656 99505922 21.05.2013 07.08.2013 01.10.2018
80029 Kunnskapsnivå 4 Cathrine Juul ISS Facility Services AS cathrine.juul@iss.no 46925322 29.05.2013 07.08.2013 01.10.2018
80030 Kunnskapsnivå 4 Unny Møgster Ingvaldsen TOMA AS unny.ingvaldsen@toma.no 92841228 92841228 27.05.2013 07.08.2013 01.10.2018
80031 Kunnskapsnivå 4 Mari Johanna Ahlgren Atop-Tieto Oy mari.ahlgren@atop.fi +358207861116+358405144883 31.05.2013 07.08.2013 01.10.2018
80032 Kunnskapsnivå 3 Helga Perander TOMA AS harstad@toma.no 97521708 97521708 27.06.2013 02.09.2013 01.10.2018
80033 Kunnskapsnivå 3 Britt Fauskanger TOMA AS brittf@toma.no 40553966 40553966 27.06.2013 02.09.2013 01.10.2018
80034 Kunnskapsnivå 3 Ruth Kristin Stavnes TOMA AS kristin.stavnes@toma.no 98680712 98680712 27.06.2013 02.09.2013 01.10.2018
80035 Kunnskapsnivå 3 Renata Joanna Kocieda TOMA AS renata.hebda@toma.no 98251064 98251060 19.08.2013 09.10.2013 01.01.2019
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